
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 13.06.2024 (dymije e njezete e kater) u paraqiten personalisht palet:

SHITESI

1. Marisa Nito ortake zoteruese e I kuote me vlere 100%, ne shoqerine "Dada Clean" shpk,

regiistruar prane QKB me NIPT M21912035D lindur ne Tirane me 23.07.1982 ne Tirane dhe

banuese ne Tirane, identifikuar me Leternjoftimin ID me Nr. 125723059K;

BLERESI

l. Diana Abule, shtetase shqipetare, lindur me 23.07.1972 ne Tirane,
Leternjoftimit ID me Nr. 039022147 dhe Nr. Personal H25723033Q.

Obiekti i kontrates

Shqiper,mbajtese e

Shitesi, ortake zoterues 1 kuote te barabarte me 100% te kapitalit te shoqerise "Dada Clean"
SHPK, person person juridik shqiptar, regiistruar né QKB i pajisur me NIPT M21912035D , me
seli né Tirane, Rruga Brigada e VIII-te, Pallati Fondit Besa, Kati VI 1000, transferon nepermjet I

kuote qe perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise, ne favor te personit te interesuar Diana
Abule, shtetase shqipetare, lindur me 23.07.1972 ne Tirane, Shqiper,mbajtese e Leternjoftimit ID me Nr.

039022147 dhe Nr. Personal H25723033Q ,e cila caktohet edhe administrator i shoqerise "Dada Clean"
shpk, me nje mandat 5 vjecar nga 13.06.2024 deri ne 13.06.2029

Cmimi i shities

Shitesi deklaron dhe bleresi pranon se cmimi i shitjes se kuotes se mesiperme qe po transferohet

nepermjet kesaj kontrate eshte ne total 100.000 (njeqind) mije Leke, dhe do likujdohet nga bleresi te

shitesi brenda IO ditesh nga nenshkrimi i kesaj kontrate.

Shitesi dhe Bleresi deklarojne se nuk kane asnje pretendim aktual dhe/ose te ardhshem ndaj njeri tjetrit

ne lidhje me percaktimin e cmimit te shitjes se kuotes edhe nese ne te ardhmen do te rezultoje ndonje

ndryshim financiar apo i cfaredo Iloj natyre tjeter qe e ka origjinen perpara dates apo ne daten e

nenshkrimit te kesaj kontrate ne shoqeri.

Cruz?c



Garancite

Shitesi posedon kuoten te lire nga cdo barre siguruese, peng, hipoteke, garanci pagese, barre mbi
interesat, kufizim, opsion, pretendim, prokure apo angazhime te tjera te cdo Iloj natyre.
Nenshkrimi i kesaj kontrate nga shitesi dhe plotesimi i kushteve te saj nuk perbejne shkelje apo jane ne
kundershtim me normat e (i) statutit te shoqerise, (ii) ndonje giykim apo urdher,vendim giyqsor, dekreti

apo vendimi te cdo autoriteti vendas apo te huaj subjekt i te cilit eshte shitesi, (iii) ndonje marreveshje,

licence apo angazhim ne te cilin keta shites apo shoqeria eshte pale, qe do te cenonte aftesine e tij per te

nenshkruar kete kontrate apo per te permbushur detyrimet qe rrjedhin prej saj, (iv) me ligjin e zbatueshem

Bleresi deklaron se paraprakisht ka verifikuar gjendjen financiare te shoqerise dhe ka dijeni te plote ne
lidhje me detyrimet dhe gjendjen e saj financiare dhe deklaron se njeh dhe pranon te blej kuotat e

mesiperme me te giitha te drejtat dhe detyrimet qe shoqeria ka ne perpjestim me perqindjen e kuotave,

duke mos pasur asnje pretendim nga shitesit per periudhen qe ka qene ortak tani dhe ne te ardhmen.

Heqie dore nga te dreitat

Shitesi, Marisa Nito ortake e shoqerise „Dada Clean" SHPK, deklaron nen pergiegjesine e saj
personale se heq dore nga te giitha te drejtat qe i takojne mbi kuoten e zoteruar qe perben 100 % te

kapitalit themeltar ne shoqerine "Dada Clean" shpk, dhe te gjithe te drejtat dhe detyrimet mbi kete
kuote i kalojne bleresit te ri me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe pas depozitimit te saj ne QKB

Te ndryshme

Pas ketij transferimi Ortak I vetem I shoqerise "DADA CLEAN" shpk, behet :

1.

2.

SHITESI

DIANA ABULE, zoterues i plote dhe i likjshem i 1 kuote, qe perben 100% te kapitalit
themeltar te shoqerise "DADA CLEAN" shpk, me vlere te pergjithshme 100.000
(njeqind mije) leke.

Administrator i shoqerise "DADA CLEAN" shpk, me nje afat 5 vjecar 13.06.2024-
13.06.2029 , emerohet Znj.Diana Abule, duke u larguar administratorja Marisa Nito

BLERESI

DIANA ABULEMARISA NITO

CJ,tou


